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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den 30 Haziran Emekliler 

Günü’nde temmuz zammı uyarısı:  
 

“İktidar, cuma günü o çok sevdiği rakam barikatlarının arkasına 
saklanamaz” 

 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, 30 Haziran Emekliler 
Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, emeklilerin içinde bulunduğu 
derin yoksulluğu ve cuma günü açıklanacak TÜİK enflasyon verileri 
öncesinde konuşulan temmuz zammı senaryolarını sert bir dille 
eleştirdi. İktidarın pembe tablolar çizdiğini ancak sokağın gerçeğinin 
bir yıkım olduğunu belirten Şahin, emeklilerin lütuf değil, yıllarca 
döktükleri alın terinin karşılığını beklediğini vurguladı. 
 
“Yapılacak artıştan sonra bile en düşük emekli aylığı açlık sınırının 11 
bin 500 lira altında kalacak” 
Cuma günü açıklanacak haziran ayı enflasyon verilerine ve beklentilere değinen 
Şahin, iktidarın büyük zam diye pazarlamaya hazırlandığı oyunun arkasındaki 
matematiği şu sözlerle ortaya koydu: 
 



 

 “Bugün 30 Haziran Emekliler Günü, ancak bu ülkede ne kutlanacak bir gün 
bıraktılar ne de tebrik kabul edecek bir emekli. İktidarın pembe tablolarının 
ardında milyonlarca insanın pazar artıklarını topladığı, kirasını ödeyemediği için 
çaresiz kaldığı sert bir gerçeklik var. Şimdi tüm gözler cuma günü TÜİK’in 
açıklayacağı haziran ayı enflasyon verisine çevrilmiş durumda. 
 
Piyasada haziran beklentisi yüzde 1,36 civarında dolanırken, emekliye 
lütfedilecek temmuz zammının da yüzde 18 bandında olacağı konuşuluyor. 
Bugün en düşük emekli aylığı 20 bin lira seviyesinde. Konuşulan yüzde 18’lik 
artış gerçekleşse bile bu maaş ancak yaklaşık 23 bin 600 lira olacak. Oysa Türk-
İş’in Mayıs 2026 verilerine göre açlık sınırı 35 bin 174 liraya, bekar bir çalışanın 
yaşama maliyeti ise 45 bin 488 liraya dayanmış durumda. Yani yapılacak o çok 
övülen artıştan sonra bile en düşük emekli aylığı, açlık sınırının tam 11 bin 500 
liradan fazla altında kalacak. Milyonlarca emekliye, daha ayın başında mutfağın 
temel ihtiyacını bile karşılamayan bir maaş reva görülecek. Açlık sınırının 35 
bin lirayı geçtiği bu düzende, emekliye 23 bin 600 lirayı reva görüp bunu bir de 
müjde diye anlatmaya kalkmak milletin aklıyla alay etmektir.” 
 
“2 milyondan fazla emekli 60-70 yaşından sonra keyfinden mi şantiye 
kapılarına katlanıyor?” 
Ekonomi yönetiminin gerçeklerden kopuk beyanatlarına karşı resmi verileri 
hatırlatan Şahin, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfının (TEPAV) 
bültenini referans göstererek sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
“Mesele sadece üç beş puanlık bir enflasyon hesabı değil, yıllarca bu ülkeye 
değer üreten, prim ödeyen insanların ömrünün son demlerinde Pazar 
tezgahlarında, kira günlerinde çaresiz bırakılmasıdır. Ekonomi yönetimi 
koltuklarında oturup enflasyon düşüyor diye nutuklar atarken, resmi veriler bu 
ülkedeki çaresizliği tokat gibi yüzlerine vuruyor. TEPAV’ın SGK verilerine dayalı 
mart ayı bülteni her şeyi ayan beyan ortaya koyuyor. Bu ülkede tam 2 milyon 
148 bin 621 emekli, emekli olduktan sonra da sosyal güvenlik destek primi 
ödenerek bir işe girip çalışmaya devam ediyor. Bu insanlar 60-70 yaşından 
sonra keyiflerinden mi sabahın köründe fabrika servislerine, şantiye kapılarına 
katlanıyorlar? Elbette hayır. Mutfağı döndüremedikleri, kirayı 
yetiştiremedikleri, eczanedeki ilaç farkını ödemek zorunda kaldıkları için 
çalışıyorlar. Bu tablo ekonomi yönetiminin bir başarısı değil, bu ülkenin 
emeklisine kesilmiş açık bir faturadır.” 
 
“Kök aylık sistemi derhal ortadan kaldırılmalıdır” 
İktidarı kâğıt üstündeki hesap oyunlarına son vermeye ve emekliler için insanca 
yaşanacak adil bir düzen kurmaya çağıran Şahin, açıklamasını şu uyarılarla 
tamamladı: 
 
“İktidar, cuma günü o çok sevdiği rakam barikatlarının arkasına saklanamaz. 
'Enflasyon ne çıktıysa onu verdik' diyerek bu sefalet tablosunu 



 

geçiştiremezsiniz. Kök aylık sistemi derhal ortadan kaldırılmalı, emekliyi 'zam 
aldı ama eline geçen para değişmedi' garabetine mahkûm eden bu oyuna son 
verilmelidir. En düşük emekli aylığı, kâğıt üstündeki hesaplarla değil, sokağın 
ve marketin gerçek enflasyonuna göre insanca yaşanacak bir seviyeye 
çekilmelidir. 30 Haziran Emekliler Günü’nde çağrımız net, cuma günü 
açıklanacak veriden sonra emekliyi yine kâğıt üstünde artışlarla oyalamayın. 
Bu ülkenin emeklisi sizden bir lütuf, bir ulufe ya da özel günlerde atılacak kuru 
bir kutlama mesajı istemiyor, yıllarca döktüğü alın terinin, devlete ödediği 
primlerin karşılığını istiyor. Bunu da kuru mesajlarla değil, cebine ve hayatına 
dokunan gerçek bir düzenlemeyle göstermek zorundasınız.” 
 


